
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2025/RRHH25000119
NGDO: RRHH
RFª: APR/FME/AGP
ASUNTO: RESOLUCIÓN SUBSANACIÓN BOLSA MONITOR YOGA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

Considerando la Resolución de Alcaldía de fecha 7 de Mayo de 2025  expdte. nº 2025 
002113, por la que se Resuelve la lista de admitidos/as y excluidos/as definitivos/as del 
procdedimiento selectivo para la constitución de una Bolsa de Trabajo, mediante el sistema de 
concurso, para el taller sociocultural de Yoga para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, 

Advertido error en el resuelvo tercero donde dice “se convoca a los/as aspirantes 
admitidos/as”, debe decir “se convoca al Tribunal Calificador” 

Por todo lo cual y en virtud de las atribuciones que por Ley me son conferidas de 
conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1 de la Ley 7/85 de Bases de Régimen Local:

RESUELVO

PRIMERO.-  Subsanar el error detectado en la Resolución de Alcaldía de fecha 7 de Mayo de 
2025  expdte. nº 2025 002113, por la que se Resuelve la lista de admitidos/as y excluidos/as 
definitivos/as del procdedimiento selectivo para la constitución de una Bolsa de Trabajo, mediante el 
sistema de concurso, para el taller sociocultural de Yoga para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, 
donde dice “se convoca a los/as aspirantes admitidos/as”, debe decir “se convoca al Tribunal 
Calificador” 

SEGUNDO.- Que de la presente se de traslado al Área Económica y al Pleno de la Corporación 
en la próxima sesión que se celebre.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO CARMONA LIMÓN           Fdo: JESUS RIQUELME GARCÍA

C
S

V
: 

07
E

90
02

41
E

65
00

C
4W

5L
8C

5E
1O

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E900241E6500C4W5L8C5E1O3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  08/05/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  08/05/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES  -  08/05/2025 10:56:42

EXPEDIENTE ::
2025RRHH25000119

Fecha: 13/03/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2025 002142

 08/05/2025 10:56



C
S

V
: 

07
E

90
02

41
E

65
00

C
4W

5L
8C

5E
1O

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E900241E6500C4W5L8C5E1O3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  08/05/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  08/05/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES  -  08/05/2025 10:56:42

EXPEDIENTE ::
2025RRHH25000119

Fecha: 13/03/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


